
５５kg ６０kg ６６kg ７４kg ８４kg ９６kg １２０kg 総合得点 総合順位

青山学院大学 順位 8
得点 1

神奈川大学 順位 7
得点 2

立教大学 順位
得点

群馬大学 順位 8
得点 1

慶応義塾大学 順位
得点

国士舘大学 順位 3 5
得点 6 3.5

専修大学 順位 5 1 3
得点 3.5 12 6

大東文化大学 順位
得点

拓殖大学 順位 1 1 1 5 7 1
得点 12 12 12 3.5 2 12

中央大学 順位 3 5 3 7
得点 6 3.5 6 2

中京学院大学 順位 8 5
得点 1 3.5

東京農業大学 順位 5
得点 3.5

東洋大学 順位 5 5
得点 3.5 3.5

日本体育大学 順位 3 2 2 3 3
得点 6 9 9 6 6

日本大学 順位 1 3 8 3 3 2
得点 12 6 1 6 6 9

日本文理大学 順位 7
得点 2

福岡大学 順位 7 8
得点 2 1

法政大学 順位 5
得点 3.5

明治大学 順位 5 5 3
得点 3.5 3.5 6

桃山学院大学 順位
得点

山梨学院大学 順位 3 7 3
得点 6 2 6

早稲田大学 順位 8 3 2 2 1 5
得点 1 6 9 9 12 3.5

徳山大学 順位
得点

大阪体育大学 順位
得点

関西大学 順位
得点

近畿大学 順位 8
得点 1

手塚山大学 順位
得点

天理大学 順位 5
得点 3.5

同志社大学 順位
得点

東北学院大学 順位
得点

立命館大学 順位 2 5 7 2
得点 9 3.5 2 9

23.5 5

3.5

1

順位表

14 8

40.5 2

40 3

2

3

3.5

7

36

3.5

13

4

6

1

7

21.5

53.5

17.5

4.5

9.5

1

2

1


