

## 順位表

		55kg	60kg	66kg	74kg	84kg	96kg	120kg	総合得点	総合順位
青山学院大学	順位						8			
	得点						1		1	
神奈川大学	順位		7							
	得点		2						2	
立教大学	順位									
	得点									
群馬大学	順位					8				
	得点					1			1	
慶應義塾大学	順位									
	得点									
国士館大学	順位			3			5			
	得点			6			3.5		9.5	
専修大学	順位	5				1	3			
	得点	3.5				12	6		21.5	6
大東文化大学	順位									
	得点									
拓殖大学	順位		1	1	1	5	7	1	53.5	1
	得点		12	12	12	3.5	2	12		
中央大学	順位		3		5	3		7	17.5	7
	得点		6		3.5	6		2		
中京学院大学	順位		8		5				4.5	
	得点		1		3.5					
東京農業大学	順位		5						3.5	
	得点		3.5							
東洋大学	順位		5					5		
	得点		3.5					3.5	7	
日本体育大学	順位	3	2	2	3			3		
	得点	6	9	9	6			6	36	4
日本大学	順位	1	3	8	3	3		2		
	得点	12	6	1	6	6		9	40	3
日本文理大学	順位	7								
	得点	2							2	
福岡大学	順位			7	8					
	得点			2	1				3	
法政大学	順位	5							3.5	
	得点	3.5								
明治大学	順位			5		5	3			
	得点			3.5		3.5	6		13	
桃山学院大学	順位									
	得点									
山梨学院大学	順位	3			7			3		
	得点	6			2			6		
早稲田大学	順位	8		3	2	2	1	5		
	得点	1		6	9	9	12	3.5	40.5	2
徳山大学	順位									
	得点									
大阪体育大学	順位									
	得点									
関西大学	順位									
	得点									
近畿大学	順位						8		1	
	得点						1			
手塚山大学	順位									
	得点									
天理大学	順位					5			3.5	
	得点					3.5				
同志社大学	順位									
	得点									
東北学院大学	順位									
	得点									
立命館大学	順位	2		5		7	2			
	得点	9		3.5		2	9		23.5	5